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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

امام جمعه درگز درخطبه های نمازجمعه مطرح کرد: 

ضعف مدیریت، مشکل اصلی 
کشوراست 

نماز جمعه

مقصودی

امام جمعه درگز، ضعف مدیریت کشور را مشکل 
اصلی  دانست و گفت: اگر مشکل مدیریت حل 
شــود، می توان ظرفیت  ها را در هــر زمینه ای 
افزایــش داد.حجــت الاســام ایروانی افزود: 
به فرمایش مقــام معظم رهبری ایــن اقدامات 
با 30 تــا 40 درصــد تــوان دولت انجام شــده 
اســت و اگر آن 60 تا 70 درصد باقی مانده هم 
انجام می شد نتیجه مطلوب تری داشتیم. وی 
گوشــه ای از خدمات دولت در  درگــز را یادآور 
شــد و افزود: کارهای خوبی در درگز در زمینه  
خدمات رســانی و اجرای پروژه هــای عمرانی 
انجام شــده اســت  وتنها امســال با اختصاص 
45 میلیارد تومان برای تونل ا... اکبر، در نظر 
است برای این پروژه سرنوشت ساز  سه منطقه 
حفاری شــود که بســیار نوید بخش است. وی 
ضعف مدیریت کشور را مشکل اصلی  دانست 
و افزود: اگر مشکل مدیریت  حل شود می توان 
ظرفیت  ها را در هر زمینه ای افزایش داد. وی در 
ادامه گفت:لازم است مسئولان فرصت ها را از 
دست ندهند  و قوای سه گانه کشور نیز هر قدر 
بیشتر هماهنگ شوند، توفیقات بیشتری نصیب  
مردم و کشور خواهد شد. امام جمعه درگز توجه 
به تولید داخلی را کلید اصلی حل مشــکات 
کشــور دانســت و افزود:چهار موضــوع نیروی 
انسانی،سرمایه ، فناوری و مدیریت اقتصادی  
زمینه ساز موفقیت است و در سه موضوع اول،  
وضعیت ما خوب اســت اما در مدیریــت  باید با 
توان بیشتری  وارد عمل شد . وی  افزود: ما در 
کشــور بن بســت نداریم و اگر مدیران با روحیه 
ای داشته باشیم حتما موفق خواهیم شد و 70 

درصد مشکات نیز حل می شود.
کاظــم  ســید  الاســام  حجــت  مهدیــان/ 
طباطبایی امام جمعه کاشــمر با اشــاره به نام 

گذاری اول شهریور سالروز بزرگداشت ابوعلی 
سینا به روز پزشک،گفت: اگرچه تا کنون از محل 
اعتبارات دولتی و کمک های مردمی، اقدامات 
خوبــی در زمینــه تامیــن تجهیزات پزشــکی و 
فضاهای بهداشتی و درمانی انجام شده است 
اما انتظار داریم کمبودهای این حوزه سامت 
توســط خیران تامین شــود تا مردم در شرایط 

سهل تری خدمات دریافت کنند.
شعبانی/ حجت الاسام عصمتی امام جمعه 
تربــت حیدریــه گفــت: خدمــات فراوانی در 
دولت های مختلف انجام شــده اما تا تشکیل 
تمدن نــاب اســامی و رســیدن به آرمــان ها 
فاصلــه زیــادی داریــم و لازمــه آن مجاهــدت 
بی وقفــه مســئولان اســت.وی اظهــار کرد: 
فعالیت جهادی باید  همراه با دلسوزی برای 
مسلمانان باشــد زیرا با همدلی و صمیمیت، 
این فعالیــت ها به ثمر می نشــیند.وی به آغاز 
هفته دولت اشاره کرد و گفت: کارآمدی قوای 
سه گانه به منزله موفقیت نظام اسامی است 
لذا خدمــات فراوانی در دولــت های مختلف 
انجام شده اما تا تشکیل تمدن ناب اسامی و 
رسیدن به آرمان ها فاصله زیادی داریم و لازمه 
آن مجاهدت بی وقفه مسئولان در همه سطوح 

مدیریتی کشور است.
حقــدادی /حجــت الاســام جــواد طاهری 
خطیب جمعه تربت جام  گفــت :یکی از آفات 
دولت ها، گرفتار شــدن به »فروع و حواشــی« 
اســت که با ظهــور فضــای مجازی امــکان آن 
بیشتر هم شده است .وی ادامه داد:نقدینگی 
حداقل ۱۸00 میلیاردتومانــی و فناوری در 
بســیاری از زمینه هــا قابل قبول اســت امادر 
بخش مدیریت اقتصادی با وجود تاش های 
قابل تقدیر، باید با حساسیت بیشتری برنامه 

ریزی و عمل کرد .
 اصغری/ حجت الاسام محمد حسین ایزدی 
یزدان آباد امام جمعه شهرستان فریمان  گفت: 

شــهیدان رجایی و باهنر نشــان دادند پســت 
و مقــام، پلی اســت بــرای خدمت به مــردم که 
صاحبــان اصلــی نظــام هســتند.وی افــزود: 
موفقیت یک ملت در گــرو رویکردهای دولت 
است لذا ملت باید به انتخاب دولت توجه داشته 
باشد.  خطیب جمعه فریمان با بیان این که توجه 
به درس های غدیر و عاشورا باعث عزتمندی ما 
می شــود، تصریح کرد: ولایتمداری، پرهیز از 
اختافات، اتحاد و انسجام دولت و ملت و توجه 
دولت به مردم رمز موفقیت نظام اسامی است.
امــام  حصــاری  الاســام   بخشــی/حجت 
جمعه بایگ با تبریک فرارســیدن هفته دولت 
گفت:شــهیدان رجایــی و باهنر الگــوی تمام 
عیــاری بــرای دولتمــردان هســتند چــرا کــه 
خدمــت بــه محرومــان ســرلوحه کار آنــان 
بودواستکبارســتیزی و  اســتقال کشــور را 
هیــچ گاه فرامــوش نمــی کردند.امــام جمعه 
بایگ افزود: دولتمردان درشــرایط فعلی باید 
مشــکات اقتصــادی را به عنــوان مهــم ترین 
معضل  کشور ریشه یابی و برای رفع مشکات 

مردم تاش کنند.
صفری/حجت الاســام حســن صادقی امام 
جمعه گناباد گفت: هفته دولت فرصت مناسبی 
برای ارائه گزارش عملکرد مسئولان اجرایی به 
مردم و ارزیابی نقاط ضعــف و قوت مدیران زیر 

مجموعه دولت است. 
برزوئی/امام جمعه روداب درخطبه های این 
هفته در جمع نمازگزاران گفت:ما باید اقتصاد 
و فرهنگ جامعه را باهم بسازیم و هردوی آن ها 

درکنارهم مهم است اگر سرگرم کار اقتصادی 
هستیم نباید از کار فرهنگی غافل شویم واگر به 
یکی برسیم و دیگری را رها کنیم، دچار مشکل 
و چالش می شــویم.حجت الاســام حســین 
حسنی نسب  ضمن گرامی داشت هفته دولت 
افزود:حمایت مطلــق از دولت وتخریب دولت 
درفضای فعلی درست نیست. حمله به دولت 
وایجاد نا امیدی در مردم در فضای مجازی هم 
کارخوبی  نیســت و در صــورت حمایت ۱00 
درصــدی ازدولت یا تخریب بــه تنهایی ،هم در 
حق خودمان و هم در حــق دولت جفا کرده ایم 
و وظیفه ما درقبال دولــت ها، حمایت همراه با 
انتقاد به جا و بدون تخریب است و نباید فضای 

جامعه را ناامید کنیم.
ایشان زاده/ حجت الاسام دستجردی امام 
جمعه قوچان گفت: مســئولان بایــد باالتزام 
عملــی بــه شــعارهای انقابــی ، درخصوص 
انتقادهای درست ازعملکرد آنان انتقاد پذیر 
باشــند و همه ما نیز در مســائل دولت و قوای 
قضاییه ومقننه،  رویکرد حمایتــی و انتقادی 

داشته باشیم .
 علی نوری/حجت الاسام محرم مصوری امام 
جمعه موقت بردسکن گفت: مدیران کشوری و 
استانی بیش از این به فرماندار شهرستان کمک 
کنند و این شهرستان را در یابند. وی  اظهار کرد: 
بردسکن با توجه به شاخص های توسعه ای که 
دارد می طلبد مدیران استانی و کشوری بیش 
از این به این شهرستان که فاصله دوری از مرکز 

کشور و استان دارد توجه داشته باشند.

آغاز به کار جشنواره تئاتر منطقه ای 
میثاق در کاشمر 

علی نوری/ جانشین فرمانده پلیس راه خراسان رضوی گفت: اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای موظف است هرسال20 نقطه از 
نقاط پرحادثه جاده های استان را رفع مشکل کند. سرهنگ محمد 
علی احسانبخش، در حاشیه مراسم تکریم و معارفه فرمانده پلیس 

راه محور بردسکن به سبزوار گفت: در اســتان ۱47 نقطه حادثه خیز وجود دارد که سال قبل 
20 موردآن رفع و امسال نیز رفع 20 نقطه دیگر در دستورکار اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای قرار دارد.

مدیر میــراث فرهنگــی شهرســتان کاشــمر از محوطه ســازی خانه 
تاریخی دانــش کاشــمرخبرداد.به گــزارش روابط عمومــی  میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، یوسفی  افزود: امسال 
با حمایت  میراث فرهنگی استان و از محل اعتبارات حوزه زیر ساخت 

گردشگری، مقدمات و طرح محوطه سازی خانه تاریخی دانش شهرستان کاشمر تصویب شد.وی 
افزود: این محوطه برای استفاده عموم اجرا و فضاهایی همچون گذر مشاهیر، غرفه های فروش و 

کارگاه های صنایع دستی در آن پیش بینی شده است.

مهدیان / هشــتمین جشــنواره تئاترمنطقه ای میثاق)ترشــیز( با 
حضور  هشت گروه منتخب نمایشی، با گلباران مزار شهدای کاشمر  
در این شهرستان آغاز شد. ناصری دبیر اجرایی جشنواره در گفت 
وگو با خراسان رضوی با اشاره به دریافت ۸5 متن نمایشی از استان 

های خراسان رضوی ، خراسان شــمالی ، خراسان جنوبی ، یزد ، ســمنان ، کرمان وسیستان 
وبلوچستان به دبیرخانه جشنواره اظهار کرد: از این تعداد 64 اثر در مهلت زمانی اعام شده، 

فیلم نمایش را برای بازبینی به دبیرخانه ارسال کردند. 

خانه تاریخی دانش شهرستان 
کاشمر محوطه سازی می شود

هرسال 20 نقطه  پرحادثه جاده های 
استان رفع مشکل می شود

سوژه ها و خبرها

خبر

شهرستان ها

فرماندار طرقبه شاندیز : 

 بخش اول بزرگراه 
طرقبه شاندیز- چناران تا 2سال 

آینده به اتمام می رسد 
 فرماندار طرقبه   شــاندیز در نشســت  بــا خبرنگاران 
گفت: تا دو ســال آینــده بخــش اول بزرگــراه طرقبه 
شاندیز - چناران با اعتباری ۱0 میلیارد تومانی به اتمام 
می رسد. زیرسازی 6 کیلومتر از این مسیر تا شاندیز 
به پایان رســیده اســت و تنها پــل روی رودخانه نغندر 
می ماند که اگر احداث شــود خود به یک جاذبه دیگر 
این منطقه تبدیل خواهد شد.حسینی افزود: مسئله 
راه ها و دسترسی ها مهم است، قطعا محیط زیست جزو 
الزامات اولیه اســت و  آیا ماندن خودرو ها در گره های 
کور ترافیکی برای ساعت ها و سوخت میلیون ها لیتر 
بنزین و تولید دود و گاز سمی به محیط زیست آسیب 
نمی رساند؟ وی ادامه داد: در مطالعاتی که مشاور ما 
انجام داده است این بحث را داریم که برای تردد مردم 
به این شهرســتان به جای افزایــش راه هــا از فناوری 
جدیدی همچون تراموا و مترو استفاده کنیم.حسینی 
همچنین به این موضوع اشــاره کرد  کــه در مطالعات 
انجام شده، مشاور مربوط به این نتیجه رسیده که در 
تمام دنیا و از جمله کشــور ما مردم عاقه مند هستند 
از خودروی شــخصی خود اســتفاده کننــد حتی اگر 
به قیمت توقــف چند ســاعته در ترافیک تمام شــود. 
فرماندار طرقبه شاندیز پیش بینی کرد تا دو سال آینده 
بخش اول بزرگراه طرقبه شاندیز - چناران با اعتباری 
۱0 میلیارد تومانی بــه اتمام برســد و درخصوص آن 
توضیح داد: زیرسازی 6 کیلومتر این مسیر تا شاندیز 
به پایان رســیده اســت و تنها پــل روی رودخانه نغندر 
می ماند که اگر احداث شود خود به یک جاذبه دیگر این 
منطقه تبدیل خواهد شد. وی از اعتبار 30 میلیاردی 
برای  احداث این پل خبــر داد و گفت: 60 درصد این 
مسیر از سمت طرقبه شاندیز پیشرفت داشته است و از 
طرقبه به مشهد هم این امکان وجود دارد که با امتداد 
جاده طرقبه به کوهساران و از آن جا به روستای حصار 
و با احداث یک پل در پشت بند گلستان، این مسیر را به 
یکی از شبکه های جنوبی مشهد مانند بولوار پیروزی 
یا بولوار فکوری و... وصل کنیم . حسینی تاکید کرد: 
با این کار ترافیک بولوار وکیل آباد در سطح محورهای 
دیگر تقسیم می شــود و به کاهش گره های ترافیکی 
کمک شــایانی می کند. فرماندار طرقبه شــاندیز در 
ادامه ســخنانش به مســیر دسترســی دیگر از سمت 
شاندیز اشاره و اظهار کرد: در مذاکرات امکان سنجی، 
مسیری از سمت بزرگراه امام علی به سمت شاندیز را به 
استانداری بردیم که توافقات آن انجام و در مذاکرات به 

بزرگراه مشهد- چناران تبدیل شد .

اخبار

فرهنگی

سردار محمود باقرزاده : 

اقتدار امروز ایران به خاطر خون 
شهداست 

علی نوری-  یکی از فرماندهان دوران دفاع مقدس 
گفت: شــوکت و قدرت امــروز ایران مرهــون قدرت 
رزمندگان و شهیدانی است که دنیا را در هشت سال 
دفاع مقدس متحیر کردند.سردار محمود باقرزاده  در 
اولین یادواره دو شــهید گمنام مدفون در پارک ولی 
عصر)عج(  بردسکن گفت: امروز معامله با خدا و عشق 
با معبود می تواند ما را رستگار کند، بنابراین شهدا و 

به ویژه شهدای گمنام این راه را رفتند.

اعتراض رئیس کمیسیون ایثار  
شورای شهر سبزوار به نام گذاری 

خیابان شهیدان حسینی به کلیدر 
کلاته/ رئیــس کمیســیون ایثــار، مقاومــت و امنیت 
شورای اسامی شهر سبزوار در خصوص نام گذاری 
خیابان شهیدان سید کاظم و سید مصطفی حسینی 
ثانی به کلیدر اعتراض کرد و گفت: مکان های زیادی 
در شــهر وجود دارد که تاکنون نام گذاری نشــده اند 
بنابراین مکان هایی که اسم دارد، نباید برای نام گذاری 
جدید لحاظ شــود. به گزارش خراســان رضــوی، در 
ابتدای مرداد امسال خبری به نقل از پسندیده رئیس 
کمیسیون فرهنگی و گردشگری شورای اسامی شهر 
ســبزوار در خصوص نام گذاری خیابان تازه تاسیس 
ســهراب 4 معروف به گل افشــانی با تصویب اعضای 
شــورا به کلیدر، رمان فاخر فارســی اثر محمود دولت 
آبادی در رســانه ها منتشر شــد. اما براساس بررسی 
های انجام شده، خیابان گل افشانی از گذشته به اسم 
دو برادر شهید نام گذاری شده بود و با وجود دارای نام 
بودن، این خیابان در اقدامی عجیب به کلیدر تغییر نام 
یافته  که این موضوع گایه مندی برخی اعضا از جمله 
رئیس کمیســیون ایثار، مقاومت و شــهادت شــورای 

اسامی شهر سبزوار را به دنبال داشته است.  

بزرگداشت رهبر قیام سربداران 
خراسان در نیشابور برگزار شد 

شجاعی مهر/ آیین بزرگداشت شیخ حسن جوری 
رهبر قیام سربداران در روستای جور نیشابور با حضور 
مسئولان دو شهر نیشابور و میامی برگزار شد.فرماندار 
نیشــابور در این مراسم گفت: شیخ حســن جوری از 
نمادهای بارز مقاومت در برابر ظلم اســت و به عنوان 

یکی از مفاخر فرهنگی نیشابور شناخته می شود .

اخبار

گوناگون

سرپرست وزارت آموزش و پرورش خبرداد: 

 بهره برداری از 2000 مدرسه 
تا ابتدای مهرماه امسال 

کلاته/ سرپرســت وزارت آموزش و پرورش گفت: دو 
هزار مدرسه در قالب ۱0هزار کاس درس تا ابتدای 
مهرماه امســال به بهره برداری می رســد. به گزارش 
خراسان رضوی، سید جواد حسینی  در سبزوار  اظهار 
کرد: نظام تعلیم و تربیت از سه عارضه رویکردی شامل 
نگاه معلول محورانه به مسائل به جای نگاه ساختاری 
و علت محــوری، اندیشــیدن و تمرکز بــر راهکارهای 
موقت به جای راهکارهای مستمر و پایدار و داشتن نگاه 

سلیقه ای به جای نگاه بنیادین و اساسی رنج می برد. 

 نزاع دسته جمعی در نیشابور
 3 مجروح بر جای گذاشت 

شــجاعی مهر/ فرمانده انتظامــی نیشــابور از وقوع 
نزاع دســته جمعی و مجروح شــدن ســه نفر با اسلحه 
شکاری در این شهرستان خبر داد.سرهنگ »دهقان 
پور« گفت: نزاع دسته جمعی و تیر اندازی در روستای 
بشنیج نیشــابور به پلیس اعام و با حضور ماموران در 
محل مشخص شد، هشت نفر با شش دستگاه خودرو  به 
علت اختافات قبلی با استفاده از ساح سرد با یکدیگر 
درگیر شــده اند و یکی از دو طرف با اسلحه شکاری به 
ســمت مغازه ای تیراندازی و ضمن شکســتن شیشه 
مغازه، سه نفر را در این تیراندازی مجروح کرده و از محل 
گریخته است.وی گفت: سه متهم  این پرونده در یکی 
از روستاهای دیگر بخش مرکزی )ده شیخ( شناسایی 
و دستگیر شدند و از  متهمان یک قبضه اسلحه شکاری 
و فشنگ مربوط کشف شد. این در حالی است که چهار 
دستگاه خودروی متهمان نیز توقیف و در بازرسی از آن 

انواع ساح سرد کشف شده است.

7شهرستان ها
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در آستانه سالروز اشغال کشور توسط متفقین 

نخستین همایش تاریخی »باجگیران دروازه پایداری خراسان«  برگزار شد 
ایشان زاده/ نخستین همایش تاریخی فرهنگی 
با عنوان »باجگیران دروازه پایداری خراسان در 
شهریور۱320« ، یادمان مرزبان شهید عباسعلی 
ایران دوست ، پنج شنبه گذشته در سالن همایش 
گمرک مرزی باجگیران برگزار شد. خلیق دبیر 
همایش گفــت : باجگیــران از قدیــم،  یک نقطه 
مرزی استراتژیک و مهم درشمال خراسان بوده 

اســت و مرزنشــینان و عشــایر غیور و نیروهای 
مرزی دلیر این منطقه همواره در حفاظت از مرز 
وبوم کوشیده اند. شهید ایران دوست نخستین 
نیروی مرزی باجگیران که در شهریور۱320 
، در ماجرای اشــغال ایران توســط متفقین ، به 
تنهایی و تا آخرین نفس با نیروهای متجاوز روس 
دراین نقطه مردانــه مقابله کرده و به شــهادت 

رســیده ســمبلی برای مقاومــت و غیرتمندی 
مرزبانان است. وی افزود: این همایش باتوجه 
بــه اهمیــت تاریخــی وفرهنگــی باجگیــران و 
موقعیت خاص مرزی آن وهمچنین پاسداشت 
مقــام والای شــهدای مــرزی ، ازجمله شــهید 
ایران دوست تدارک دیده شد وضرورت چنین 

مراسمی همواره احساس می شد. 

اشرافیان /عضو شــورای نگهبان درباره حریم 
و محدوده شهرســتان طرقبه شاندیز گفت: کل 
این قضیه روشــن اســت، ایــن کار کارشناســی 
شده و همه نمایندگان مشهد و بنده امضا کردیم 
و همــان امضا بــه هیئت دولــت رفتــه و تصویب 
شده است و همان طرح را باید اباغ می کردند.
دهقــان گفت: اگــر این طــرح اباغ شــود دیگر 
درباره این موضوع هیچ اختافی وجود نخواهد 
داشــت.عضو شــورای نگهبان گفت: از زمانی 
کــه طرقبه شــاندیز به شهرســتان تبدیل شــده 
،چند صد هــزار میلیارد ثروت ایــن منطقه بهتر 
مدیریت می شــود.به گزارش خراسان رضوی،   
مراسم تجلیل از زحمات  محمد دهقان نماینده 
ســابق مردم طرقبه  شــاندیز در مجلس شورای 
اسامی و عضو کنونی شورای نگهبان از سوی 
مســئولان شهرســتان طرقبه  شــاندیز در هتل 
ثامن مشــهد  برگزار شد.عضو شــورای نگهبان 
در این مراســم گفــت: حدود ســه ماه قبــل قرار 
شــد نامه 55 نماینــده مجلــس در اعتــراض به 
خصوصی سازی را به ریاســت وقت قوه قضاییه 
تقدیــم کنم چــرا کــه  خصوصی ســازی دارد به 

سمت خطرناکی می   رود و عده ای اموال کشور 
را غارت می کنند.  محمد  دهقان با بیان این که بر 
اساس مستندات حاضر، این نامه را به دو رئیس 
ســابق و کنونی قوه قضاییه تقدیم کردم، افزود: 
این جا مهم بحث نظام اســت و هــر لطمه ای که 
به کشــور وارد شــود، در واقع به نظام جمهوری 
اسامی وارد شده است .عضو شورای نگهبان 
با خطیر خواندن وظایف شورای نگهبان تاکید 
کرد: کار شــورای نگهبان به ظاهر ســاده اما در 
باطن و اصــل، ســخت و مشــکل و نیازمند یک 
کار عالمانه و سنگین اســت . دهقان به خاطره 
خود از دیدار با مقام  معظم رهبری اشاره کرد و 
گفت: در آن دیدار رهبر معظم انقاب  فرمودند 
تا وقتی کــه نماینده هســتید تمام وقت تــان را 
وقف این کار کنیــد و ما هم تمام وقــت مان را در 
همین خصــوص گذاشــتیم. وی ادامــه داد: از 
زمانی که طرقبه شــاندیز به شهرســتان تبدیل 
شد چند صد هزار میلیارد ثروت این منطقه بهتر 
مدیریت می شــود و ما به این قضیه نگاهی ملی 
داشتیم و همیشه هم به شهرداران شهر مشهد 
و وزیر کشــور  و زیر مجموعه آن گفتــه ایم که ما 

نگاهمان به مشهد و طرقبه شاندیز تعصب آمیز 
نیســت. عضو شــورای نگهبان با بیــان این که 
نگاه ما یک نگاه کارشناسی شــده است خاطر 
نشان کرد: علت این که ۱5 سال اجازه ندادیم 
برخی زیاده طلبی ها در این مرزها اتفاق بیفتد و 
چارچوبی برایش گذاشتیم این بود که حرفمان 
منطق داشت. دهقان با تاکید بر این که تعصب 
ما منطقــه ای نبود بلکــه منطقی بــود، تصریح 
کرد: منطق گفته ما قابل پذیرش بود و ما تاکید 
داشتیم شهرستان طرقبه شــاندیز تفرجگاه و 
تنفســگاه کل ایران و کل خراســان اســت.وی 
ادامه داد:  همواره تاکید می کردیم این منطقه را 
مثل قاسم آباد نکنید که موزاییکی خانه درست 
کرده اند.عضو شــورای نگهبان دربــاره حریم و 
محدوده شهرستان طرقبه شــاندیز گفت: الان 
کل این قضیه روشن است، این کار کارشناسی 
شده و همه نمایندگان مشهد و بنده امضا کردیم 
و همان امضا به هیئت دولت رفته و تصویب شده 
است و همان طرح را باید اباغ می کردند.دهقان 
ادامه داد: اگر این طرح اباغ شود دیگر بر سر این 

موضوع هیچ اختافی وجود نخواهد داشت.

اظهارات عضو شورای نگهبان درباره حریم و محدوده شهرستان طرقبه شاندیز : 

طرح حریم شهرستان طرقبه شاندیز ابلاغ شود، اختلافی وجود نخواهد داشت


